MADE
IN
GERMANY
04 I 2017
KUNDEN NEWS
PRODUKT IM FOKUS
Ausgabe: August 2017
Eine Informationsbroschüre

- 1 Anschlussfeld 300mm mit Schienensystem 5pol.
   vorbereitet für HSA
Bestellbeispiele I Zähleranschlusssäule I Bayernwerk
PZ21-ZH
Beispielbilder I Zähleranschlusssäule I Bayernwerk
Bestückung:
- 1 Zählerfeld 375mm IP 54 mit Verdrahtung
- 1 TSG-Feld 300mm IP54 mit 7pol. Steuerleitungsklemme
- 1 Anschlussfeld 300mm mit Schienensystem 5pol.
   vorbereitet  für HSA
- Hauptleitungsabzweigklemme 5pol. 25qmm im Abgang
- 1 Kabel-Hausanschlussgehäuse Gr.00
- LS-Schalter 10A B 25ka
PZ21-ZTH
5
KUNDEN NEWS 04 I 2017
ANHANG
Zusammenarbeit mit
ALPHATEC INTERN
NEUE HOMEPAGE ONLINE
ßerdem können Sie über den Reiter Unternehm-
en weitere interessante Einblicke über die His-
torie des Unternehmens erhalten.  Eine Zusam-
menfassung aller für Sie relevanten Dokumente
steht unter Downloads für Sie zum Herunter-
laden zur Verfügung. Wir hoffen Sie nutzen diese
neue Plattform und verbessern somit gemein-
sam mit uns unsere Zusammenarbeit. Auch hier
warten wir gespannt auf Anregungen, Wünsche
und Verbesserungsvorschläge von Ihnen.
wie weit die
F e r t i g u n g -
stiefe der
A l p h a t e c
Schaltschrank-
s y s t e m e